СТАРОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2023                                                                                                                          №10
с. Староалейское

О внесении изменений

в решение от 17.03.2022 №5

«О ценах (тарифах) на услуги,

оказываемые муниципальным

унитарным предприятием

«Благоустройство»

В целях осуществления единой политики в области регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) МУП «Благоустройство», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Староалейский сельсовет Третьяковскго района Алтайского края, Староалейский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение о ценах (тарифах) на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство».

2. Направить принятое решение главе сельсовета для подписания и обнародования.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                       Г.А. Федорова

 СТАРОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений

в решение от 17.03.2022 №5

«О ценах (тарифах) на услуги,

оказываемые муниципальным

унитарным предприятием

«Благоустройство»

Принято решением

Староалейского сельского

Совета депутатов

30.05.2023 № 10
В целях осуществления единой политики в области регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) МУП «Благоустройство», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Староалейский сельсовет Третьяковскго района Алтайского края, Староалейский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в п.п 2 решения о ценах (тарифах) на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство» и установить:

«2) Услуги транспорта:

- 1 рейс транспортного средства с погрузкой – 2000 рублей 00 копеек.»

2. Принятое решение обнародовать на информационных стендах в Администрации Староалейского сельсовета и поселка Новогальцовка, разместить на интернет-сайте Администрации Староалейского сельсовета.

3. Настоящее решение распространяет свое действия на правоотношения возникающие с 01.05.2023г.
Глава сельсовета                                                                                                  Т.И.Скосырева
с.Староалейское

30.05.2023
№    17-НПА